

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 2558199/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 2486388/2019

Vyřizuje/tel.:

Bc. Luděk Burian, MPA

236 002 542

Počet listů/příloh: 1/13

Datum:

16.12.2019

informace dle zák. 160/1999 Sb. - odpověď

Vážený pane,

zdejší odbor hospodaření s majetkem (dále jen „HOM MHMP“) obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to o nájemcích a době nájmu dle nájemních smluv uzavřených s hl.m. Prahou ohledně níže uvedených předmětů nájmu, včetně poskytnutí kopií nájemních smluv, jejichž předmětem je nájem dotčených míst.

- 1) Tržní místo: poř. č. 57 – Hybernská, před ČNB;
- 2) Tržní místo: poř. č. 84 – Melantrichova u č. 2/536;
- 3) Tržní místo: poř. č. 105 – Na příkopě u č. 14/854, roh ul. Panská;
- 4) Tržní místo: poř. č. 110 – Na příkopě u č. 23/957;
- 5) Tržní místo: poř. č. 113 – Na příkopě u č. 33/969;
- 6) Tržní místo: poř. č. 117 – nám. Republiky u č. 3/1037;
- 7) Tržní místo: poř. č. 118 – nám. Republiky u č. 3/1037;
- 8) Tržní místo: poř. č. 119 – nám. Republiky u Obecního domu č. 5/1090, chodník;
- 9) Tržní místo: poř. č. 128 – Národní u č. 38/37;
- 10) Tržní místo: poř. č. 129 – Národní u č. 38/37;
- 11) Tržní místo: poř. č. 138 – Pařížská u kostela sv. Mikuláše, chodník;
- 12) Tržní místo: poř. č. 182 – Václavské nám. u č. 23/828;
- 13) Tržní místo: poř. č. 184 – Václavské nám. u č. 42/796

S ohledem na výše uvedené Vám v příloze zasiláme kopie předmětných nájemních smluv.

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru hospodaření s majetkem